様式第１号（第４条関係）

水俣市駅前広場等使用許可申請書

令和   年   月   日

水 俣 市 長 髙岡 利治  様

住   所

申 請 者 氏   名               ㊞

連 絡 先

次のとおり水俣市駅前広場等を使用したいので、申請します。

使用しようとする日の１箇月前から、３日前までに申請すること。

使用箇所・設備

使 用 目 的

使 用 内 容

使 用 期 間

（利用人数    人）

ステージ  ・  広場  ・  駐車場  ・  放送設備  ・  コンセント

令和  年  月  日  時  分から  時  分まで

令和  年  月  日  時  分から  時  分まで

別の申請者が同じ日時を希望した場合の重複の可否等

否 ・ 可 （ 何人でも可 ・ ＿＿＿ 人まで可 ）

備 考

これ以下は記入しないでください。

ステージ 広   場

放送設備 コンセント

合   計

円 円

円 円

円

使

用

料

（伺い)審査の結果、適当であると認められますので、別紙（案）のとおり許可書を発行してよろしいか伺います。

課 長 課長補佐 主 幹 係 長 参 事 係 員 公印承認

駐 車 場 円